
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)) w związku z art. 216 ust. 2 pkt.5 
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Samorządowi Powiatu Pajęczańskiego  pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 300.000,00 złotych (słownie: trzysta  tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji projektowej przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy Rząśnia.

§ 2. Źródłem udzielenia pomocy o której mowa w § 1 są środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy 
Rząśnia na rok 2014 w dziale 600, rozdziale .60014, § 6300

§ 3. Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie stosownej umowy, powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 4C976189-078B-4223-BF50-3A6D0F9D146F. Podpisany Strona 1




